

项目报价单

客户名称：康辉

项目编号: Focus20170901-002

客户联系人：李宇轩

项目名称：USP，120人

项目负责人：张宁

时间地点：11月15日，上海外高桥皇冠假日酒店F4宴

项目名称		项目描述	天	数量	单位	单价	预算金额	
音频设备 Audio	调音台		1	天	1	台	1000	1000 1200
	功放		1	天	2	台	300	600 1000
	线阵列高频音箱		1	天	2	台	500	1000 ✓
	线阵列低频音箱		1	天	2	台	600	1200 ✓
	均衡器		1	天	1	台	300 200	300
	效果器		1	天	1	台	300 200	300
	手麦		1	天	10	只	200	2000 ✓
	麦克套		1	天	10	个	100	1000 ✓
	信号放大器		1	天	2	台	300	600 1000
	长线缆		1	天	1	组	1000	1000 ✓
	音响技术人员		2	天	8	人	500	8000 ✓
	视频设备 Video	LED屏幕	6.5*3.5米, P5	1	天	24	平米	300
LED控制器			1	天	4	台	300	1200 ✓
控制台			1	天	1	台	1500	1500 1800
切换台			1	天	1	台	1000	1000 1200
17寸监视器			1	天	1	台	200	200 300
光线系统			1	天	1	套	1000	1000 1500
信号分配器			1	天	1	套	200	200 500
视频线缆			1	天	1	项	1000	1000 ✓
视频技术人员及安装人			2	天	8	人	500	8000 ✓
灯光设备 Lights	TURSS架		1	天	40	米	60	2400 3200
	PAR灯		1	天	30	个	80	2400 ✓
	LED灯		1	天	40	个	200	8000 ✓
	光束灯		1	天	4	台	480	1920 2400
	电脑染色灯		1	天	6	台	350	2100 2400
	logo片		2	组	2	个	300	1200 ✓
	雾机		1	天	2	个	500	1000 ✓
	硅箱		1	天	2	个	300	600 1000
	配电箱		1	天	1	个	200	200 500
	调光台		1	天	1	个	1000	1000 1500
	线缆		1	天	1	项	1000	1000 ✓
	灯光师及安装人工		2	天	8	人	500	8000 ✓
	舞台搭建 Set-up	签到背板	5m*3m、木结构异形特装+写真画面	1	组	15	平米	320 4200
舞台		6.5*3.5*0.6	1	项	26	平米	80	2080 3380
舞台地毯		深灰色	1	项	63	平米	20	1260 1290
舞台两侧台阶		夜光字	2	组	1	个	300	600 800
LED地台		高0.6*7*1	1	项	7	米	300	2100 2240
活动启动台			1	项	1	天	5000	5000 ✓
搭建及拆除人工费			2	天	16	人	350 9600	11200
制作物 Products		历史墙	木质写真2.35*4.3m	1	个	10	平米	210
	金属指示牌	1.2*2,金属指示牌,含画面	6	个	1	项	800 3600	4800
	讲台花		1	项	15	盆	500	7500 ✓
追加物料	DIY石头6-8CM左右		150	个	1	项	10	1500 ✓
	黑色签字笔		10	个	1	项	20	200 ✓
	石头箱	6.5*9*8, *10, *3	5	个	1	项	80	400 ✓
	册子	16P	500	册	1	项	21	10500 ✓
	讲台		1	个	1	项	1600	1600 1800
	舞台轮廓夜光条	50	50	米	1	项	20	1000 ✓
	现场摄影导播切换台	莲花头的导播线, 摄像师负责备线	1	台	1	天	1000	1000 ✓

↓ ~~2nd~~ L2VE 切替台.

	铝合金胸牌		130	个	1	天	10	1300	✓
	A4桌卡		50	个	1	项	10	500	✓
	B5桌卡		50	个	1	项	10	500	✓
	行李牌 + 松紧挂绳		200	件	1	项	5	1000	✓
运输	搭建物料运输费用	搭建及撤场	3	车	2	趟	1500	9000	✓
	设备运输费用		2	车	2	趟	1500	6000	✓
						小计		¥ 144,060.00	
						税金Tax (6%)		¥ 8,643.60	
						共计 Total After Tax		¥ 152,703.60	

